PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
— Secretaria MunicipaldeAdministração|PORTARIA Nº 3617, de28 de agosto de 2023.

EMENTA: CONCEDEFi ÉRIAS AO SERVIDOR.

Cu ceíéito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuiçõesJegais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Conceder férias ao servidor, relativo ao mês de setembro de 2028, conformedescrito abaixo;

RaE mo|PERÍODODEGOZODE |PERÍODO AQUISITIVO | FÉRIAS=— EO [01/05/2235RSoosaaa|Ooipapoaamn
Ésta Portaria entra emvigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 28de agosto de 2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTOASTORI FERREIRA:122.+4* +er.20
Data: 28/08/2023 13:14:24

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Data de PublicaçãoDaPMM.

Em, 28/08/2023,
ESTÁ PREFENURA MÚNicioee“E MARILÂNDIA ESPIRITO SENTEMialAssinado digitalmente por ANA PAULAASTORI FERREIRA: 146 “2010E Di.
Nilona Drago Pinto

28/06/2023 12:59:10

Assessora Técnica
spectu dama

pança

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

COTTRaSsSEnDao:Telelone: (27) 3724-296
E-mail: admini

9725-000-MarilândiaES—tecepção: (27) 3724-2950
racao(imar landia.es gor be

=

Página